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BCC Valdres
2024 har vært et innholdsrikt år for BCC Valdres med mange ulike aktiviteter og arrangementer. 
Gjennom all aktivitet står formidlingen av den kristne tro i sentrum. Et viktig mål er å skape et 
inkluderende og positivt fellesskap, spesielt for barn og unge. Ukentlige møter har blitt gjennomført 
for både voksne og ungdom, samt søndagsskole for barn og tweens annenhver uke. 

Også flere arrangementer utenom dette har bidratt til å styrke fellesskapet, blant annet flere utflukter 
og større samlinger for både barn, ungdom og familier. I tillegg har BCC Valdres invitert andre 
lokalmenigheter på besøk, blant annet til en høstfest for seniorer der medlemmer fra nabomenigheter 
deltok. Dette har bidratt til å skape et rikt og inkluderende miljø, med Jesu evangelium i fokus.

Tur for «tweens»
Den første helgen i april ble det for første gang 
arrangert en tur for «tweens», barn som er 
i overgangen til ungdomstiden. Turen gikk 
til Vestfold sammen med lokalmenigheten i 
Hønefoss. Helgen bød på en rekke varierte 
aktiviteter, samt trosopplæring med en 
engasjerende og aldersvennlig tilnærming til 
det kristne budskapet.

Oppgradering av fasiliteter
Sommeren 2024 investerte BCC Valdres 
i nye utemøbler. Dette var et naturlig steg i 
fornyelsen av uteområdet, som de siste årene 
har gjennomgått en oppgradering, inkludert 
en fornying av plattingen. Oppgraderingen 
har allerede kommet til god nytte, både 
under utflukter og samlinger utendørs for 
menigheten, blant annet en dag i august der 
menigheten i Hallingdal kom på besøk.

Inntektene for 2024 beløp seg til 2,1 millioner kroner, hvorav nesten 0,9 millioner kroner var gaver fra 
medlemmene via givertjenesten, 0,7 millioner kroner var finansinntekter, mens resten kom fra ulike 
mindre inntektsposter. Totalt sett har BCC Valdres brukt 1,8 millioner kroner på å realisere sitt formål 
gjennom aktiviteter for medlemmene, samt en gave til BCC-forbundet.

Slik var økonomien

Ungdomstur til Vassfaret
I august arrangerte BCC Valdres en helgetur for ungdommer, og inviterte også deltakere fra 
menighetene i Hallingdal og Hønefoss til å bli med. Turen gikk til Vassfaret, med overnatting i telt og 
et enkelt, naturnært opphold. Helgen bød på varierte aktiviteter, trosoppbyggende samlinger og god 
bevertning, som skapte en minnerik opplevelse for deltakerne.

Anskaffede midler Forbrukte midler

2,1 MNOK 1,8 MNOK

Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Finans- og 
investeringsinntekter

Inntekter fra operasjonelle 
aktiviteter

Andre inntekter Fellesaktiviteter

Ungdomsaktiviteter

Senioraktiviteter

BarneaktiviteterTilskudd til oppfyllelse av 
formålet

Antall 
medlemmer:
68

Lokale 
arrangementer:
88

Herav arrangementer 
for barn og ungdom:
50

5756
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Til årsmøtet i Bcc Valdres 

Uavhengig revisors beretning 
Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Bcc Valdres. 

Årsregnskapet består av: 

• Balanse per 31. desember 

2024 

• Aktivitetsregnskap 2024 

• Noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av 

viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

• Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 

foreningens finansielle stilling per 31. 

desember 2024 og av dens resultat for 

regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens 

regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 

oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 

og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i 

relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 

(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 

for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 

disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 

grunnlag for vår konklusjon. 

Styret (ledelsen)s ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 

rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 

også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 

som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 

og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 

grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 

vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 

forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 

årsregnskapet. 
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For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 

 

BDO AS 

 

Anders Nordahl 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Nordahl, Anders
Partner
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-995843
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-05-15 07:45:18 UTC
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